
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT  

OA.0050..2023 

 

Zarządzenie Nr 223/2023 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 
 

w sprawie wyłączenia z gminnej ewidencji zabytków miasta Łańcuta 
budynku z terenu miasta Łańcuta  

 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

2023 r. poz. 40), art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 840) - zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. Wyłączam z gminnej ewidencji zabytków miasta Łańcuta drewniany 
budynek pochodzący z I poł. XX w. wybudowany z przeznaczeniem na budynek 
mieszkalny położony przy ul. Grunwaldzkiej 37 na działce nr 3182/2 wg karty GEZ nr 
178/1713 w związku z wykreśleniem z wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Mieniem. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Rafał Kumek 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


